
I

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

о? ГМ
г. Сочи

Об участии в краевой стажировке педагогов 
общеобразовательных организаций

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 20.03.2023г. 
№01-20/1359 «Об организации и проведении стажировки» с целью организа
ции участия представителей муниципальной системы образования г. Сочи в 
краевой стажировке по теме: «Теоретические и практические аспекты внед
рения методики моделирования заданий по формированию информационно
коммуникативных компетенций обучающихся на уроках предметов гумани
тарного цикла» 04 апреля 2023г. в г. Краснодаре 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Чернушкина Андрея Александровича, учи
теля информатики МОБУ СОШ №14 г. Сочи им. Героя Советского Союза 
Сьянова И .Я., для участия в краевой стажировке по теме: «Теоретические и 
практические аспекты внедрения методики моделирования заданий по фор
мированию информационно-коммуникативных компетенций обучающихся 
на уроках предметов гуманитарного цикла».

2. Руководителю МОБУ СОШ №14 г. Сочи им. Героя Советского Сою
за Сьянова И .Я. (Q.B. Шаталович):

2.1. Обеспечить участие Чернушкина А.А. в краевой стажировке 
04 апреля 2023г.

2.2. Командировать Чернушкина А.А. для участия в краевой стажиров
ке 04 апреля 2023г. по адресу: г. Краснодар, ул. им. 70-летия Октября, д. 28, 
лицей №90 имени Михаила Лермонтова.

Начало регистрации в 14:00ч.
2.3. Оплатить командировочные расходы Чернушкину А.А. за счет 

бюджетных и/или внебюджетных средств образовательной организации.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления


